АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022 г.	с. Красный Кут	№ 52

О предоставлении в аренду нежилого помещения

В соответствии с пунктом 14 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 22.05.2017 года №18 «Об утверждении положения о Порядке предоставления в аренду муниципального имущества Краснокутского сельского поселения», рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью Тепличный комплекс «Приморский» от 21.12.2022 года, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Предоставить в аренду муниципальное имущество Краснокутского сельского поселения: нежилое помещение номер 6, площадью 19,5 кв.м., расположенное на втором этаже в здании по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Октябрьская д. 8а Обществу с ограниченной ответственностью Тепличный комплекс «Приморский» ИНН 2536336197, ОГРН 1222500026968 с сроком до 31.12.2024 года для использования под офисное помещение.
2.	Ведущему специалисту 2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края (Е.А. Апанаскевич) подготовить договор аренды нежилого помещения.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Краснокутского сельского поселения                                            А.Б. Петриченко